
                         
２０１５年３月 

お客様各位 

東北労働金庫 
 

ＡＴＭ通帳繰越のサービスアップのご案内 
 

 いつも<東北ろうきん>ＡＴＭをご利用いただきありがとうございます。 

 

 さて、この度、当庫では、お客様の利便性向上のためＡＴＭによる通帳繰越サー

ビスにつきまして、取り扱い通帳種類の追加、ならびに対象ＡＴＭを拡大すること

になりましたのでご案内申し上げます。 

  

 今後も、お客さまが便利に安心してご利用いただけますようサービスの向上に 

努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．お取り扱い開始日 

 

２０１５年４月１日（水） 

 

２．お取り扱い内容 

 （１）取り扱い対象通帳の追加 

現在は、総合口座通帳、普通預金通帳の２種類を対象としておりますが、

定期預金通帳、エース預金通帳を追加し４種類になります。 

           

 

（２）対象 ATM の拡大 

    現在は、店舗に設置しているＡＴＭのみの取り扱いですが、次の６台でも

可能となり、４月以降に順次お取り扱いを開始いたします。 

 

No 県名 店名 設置場所 

１ 青森県 青森支店 青森東出張所 

２ 岩手県 奥州支店 奥州市江刺総合支所出張所 

３ 宮城県 新塩釜支店 多賀城市役所出張所 

４ 秋田県 秋田支店 労館前出張所 

５ 山形県 山形支店 生協桜田センター出張所 

６ 福島県 福島支店 ヨークベニマル野田店出張所 

 


